I N F O R M A C J E  O  P R O D U K C I E
Struktura piasku, wysoka antypoślizgowość (klasa C zgodnie z normą DIN
51097). Zawiera niski syfon 68mm z osłoną z materiału STONEX®.
Możliwość docinania we własnym zakresie, nie należy przekraczać
wyznaczonych stref docinania (50mm po dłuższych bokach, 200mm od
krótszego boku).
Kształt: Kwadratowy
Materiał: KOMPOZYT - STONEX®
Możliwość docięcia
Rodzaj dna antypoślizgowego: Zintegrowane
Sposób docinania: fabryczny
Sposób montażu: Wbudowany we wnękę
Wysokość: Ultrapłaski (mniej niż 45 mm)
Zawiera syfon
Średnica odpływu (mm): 30
P Y R O S
Brodzik kompozytowy STONEX® 120 x 80 cm z
ukrytym odpływem
W Y M I A R Y
Szerokość 1200 mm
Głębokość 800 mm
Wysokość 30 mm
K O L O R Y  I  W Y K O Ń C Z E N I A
1 0 B i a ł y
C E N A  N E T T O  ( V A T  N I E N A L I C Z O N Y )
1590 zł
R Y S U N K I  T E C H N I C Z N E
30
35
1200
800350
D n o  a n t y p o ś l i z g o w e
R E F :  A P 9 0 1 4 B 0 3 2 0 0 3 1 0 0
1/1© Copyright 2025, Roca Sanitario, S.A. - All rights reserved | 11-10-2025 | https://www.roca.pl/produkty/brodzik-kompozytowy-stonex-120x-80cm-z-ukrytym-
odplywem-P9014B032003..0?sku=AP9014B032003100
Pyros
Brodziki o naturalnej strukturze
piasku stworzone z materiału
kompozytowego Stonex® są
bezpieczne i ciepłe w dotyku.
Posiadają właściwości
antybakteryjne zgodne z
najbardziej wymagającymi
normami (UNE-EN ISO 846).
Wyróżniają się kompaktowym
odpływem o dużym przepływie,
natomiast zdejmowalne sitko
odpływowe, ułatwiające
czyszczenie i umożliwia łatwe
odzyskanie przedmiotów, które
wpadły do odpływu.
I N S T R U K C J E  I  K A R T Y  K A T A L O G O W E
I n s t r u k c j a  m o n t a ż u
I n s t r u k c j a  m o n t a ż u
R E F :  A P 9 0 1 4 B 0 3 2 0 0 3 1 0 0
2/1© Copyright 2025, Roca Sanitario, S.A. - All rights reserved | 11-10-2025 | https://www.roca.pl/produkty/brodzik-kompozytowy-stonex-120x-80cm-z-ukrytym-
odplywem-P9014B032003..0?sku=AP9014B032003100